
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 999

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 02:53:24

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 68/2024

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 90.477,85
Objeto:
Aquisição de materiais de decoração e ornamentação, destinados a atender a Secretaria Municipal
de Educação de Itaituba-PA. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2024.
Objeto: Aquisição de materiais de decoração e ornamentação, destinados a atender a Secretaria
Municipal de Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 12/12/2024,
as 09:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod.
Transamazônica S/Nº, Km 01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00 PARECER CCI Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/999/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-de-decoracao-e-ornamentacao-destinados-a-atender-a-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48f8d34bf2f37a644ceb6f13223c1af3.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/01/2025 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

22/01/2025 00:00:00 ATA FINAL PARTE III Baixar

22/01/2025 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

22/01/2025 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

07/01/2025 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

07/01/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/01/2025 00:00:00 ATA FINAL Baixar

07/01/2025 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

02/12/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

02/12/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/12/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

02/12/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

02/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/12/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240266/2024 A R DA ... 23/12/2024 23/12/2025 R$ 76.845,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cd9031a2c0d44f5e949ca35179ae9f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9989cf42c220cff25325d2e450256ef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56772fd17324e921978be9b25dbc02ff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5c21da003cb2f3be882ef06e4152e8d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1942621a0e13ca4965dfd9f690e5eb1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02a5565ee220dd270079c3e805419113.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2b6040b70224abb860a6d5475197d5e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd3ed93ecbfa0aafe85179bea5e0e918.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a076c070d14f2fe22d6d0f58e3eae65a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc8a37507d3ee20ecbf359f86226a43d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e270e94dbd9e491ef0a72137ecb11fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/024cc65d6eda8a7a47307384aedaadcb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c5f4215b18e8f9488426db6d47c1883.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b29cf97e66ab3105fc24a9d5df3ca0c2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78c84e8697bf90ff953c9df1bc0cde91.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1646

